宁夏医科大学人事处文件

宁医人字[2012]046号

★
关于举办“2012年度新进教职工岗前培训班“的通知
各相关部门：

为帮助新进教职工树立正确的教育教学理念和良好的工作态度，尽快熟悉学校情况和工作环境，了解学校的相关政策，加快职业化进程，学校决定举办“2012年度新进教职工岗前培训班”，具体通知如下：

一、培训范围

2012年新进教职工。

二、培训方式和时间

此次新进人员培训分为集中培训和教学实践培训。

1.集中培训

学校定于2012年8月29日至31日举行新职工岗前集中培训，培训采取讲座和素质拓展的形式进行。新职工务必于8月29日上午9:20前到行政楼第三会议室签到培训。

2.教学实践培训
各院系要对新教师进行全面的传、帮、带。按照学校的规定指定专门的指导教师。新进教师上岗前，要求对所承担的课程备课并试讲1-3次课，试讲过程包括教案制定和课堂教学两个基本环节，学院组织专家做现场点评和指导。学校将组织教学督导组老师对新进教师进行考核和指导。
三、培训具体要求

1．各学院要提前安排，保证培训人员进行脱产学习。

2．培训期间要严格遵守培训班纪律，按时到课，认真听讲，不得随意旷课，请假，严格遵守学校的各项规章制度。培训实行每课签到制，缺课2次以上者，将通报给所在部门。

     3、培训结束后需结合学习体会，根据自身情况撰写一篇论文（手写稿），题目自拟，字数不少于2000字，于9月3日前报人事处。

附件：1.参加培训的新职工名单
          2. 宁夏医科大学2012年度新进教职工岗前培训安排

人   事   处

二○一二年八月二十八日
参加培训的新职工名单

（共计26人）

博    士： 张亚娟、李永红、徐全壹、潘淑均、郭  乐

林  源、杨延周、刘印明

硕    士： 张小敏、魏艳红、蔡  倩、张  春、张  妍

刘斐斐、陈  莹、杨  青、李丽霞、辛  林

马瑞平、和祯泉、张丽婕、殷  鼎

博士配偶： 李  基、刘新胜、王建军、王望华
宁夏医科大学2012年度新进教职工岗前培训安排
	时           间
	地点
	内     容
	主讲人
	主持人

	8月29日

(星期三)
	09：30—11：30
	新校

区行

政楼

第三

会议

室
	校领导讲话
	吴世彩书记

孙  涛校长
	朱建华

	14：30—16：00

	更新教育教学理念、适应教育教学改革
	霍正浩
	朱建华

	16：10—17：40

	职业成长
	方建群

	8月30日

(星期四)
	08：30—10：00

	宁夏医科大学科研现状及展望
	何仲义
	朱建华

	10：10—11：40

	宁夏医科大学“十二五”教育事业发展主要思路与任务
	刘志宏

	14：30—16：00

	人事政策解读
	朱建华
	高秀玲

	16：10—17：40
	参观校史馆等
	高秀玲

	8月31日

(星期五)
	08：30—18:00
	素质拓展
	高秀玲

—4—